
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

〈５月１１日時点〉  

 

 

当院において、５月１１日に入院患者様５名の新型コロナウイルス感染症の

陽性が判明しました。 保健所の指導のもと、接触者の特定を行い順次検査を

実施してまいります。 

 

・一般外来   通常通り 

・手術、検査  通常通り 

・入院     当該病棟の新規入院停止 

 

引き続き、院内の感染防止に万全を期してまいります。ご理解とご協力を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今後の経過については順次ホームページにてお知らせします。 

 

 

令和４年５月１１日 

社会医療法人 信愛会 交野病院 

 

 

 


